2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 марта 2024 г.
	№ 120-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции
и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «О Порядке» заменить словами «Об утверждении Положения о порядке»;
2) в приложении к Положению:
а) в строке 1 слова «10481 рубль» заменить словами «11320 рублей»;
б) в строке 2 цифры «14508» заменить цифрами «15669».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с исполнением приложения к Положению о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения
о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области Агентству государственных закупок Ульяновской области на финансовое обеспечение деятельности областных государственных казённых учреждений, функции
и полномочия учредителя которых осуществляет указанное Агентство.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Действие приложения к Положению о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения
о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 марта 2024 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1303ан1